
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Sierra by Iman: Apartmány s moderním wellness ve
čtvrti Motor City

Referenční číslo IMN21085
Země Spojené arabské emiráty

Region Dubaj

Město Dubaj
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 38.7 m2 - 361.7 m2

Cena
213.750 - 1.089.180 $

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/06/SIERRA-ELEVATION-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Prémiová lokalita v oblíbené čtvrti Motor City blízko metra a nákupních
center.
Luxusní wellness vybavení a moderní design.
Ideální pro investici i krátkodobý pronájem přes Airbnb.

O nemovitosti

V oblíbené čtvrti Motor City v Dubaji vzniká výjimečný rezidenční projekt
Sierra by Iman, který přináší harmonii mezi moderním designem a životním
stylem zaměřeným na pohodu a zdraví. Výšková budova o 41 patrech nabídne
nejen prvotřídní bydlení, ale i širokou škálu služeb a vybavení na ploše více než
7 000 m².

Dispozice a vybavení

Sierra nabízí bohatý výběr elegantně navržených jednotek – od studií až po
prostorné 4ložnicové duplexy s vlastními bazény. Všechny byty jsou vybaveny
moderní kuchyní a promyšlenými detaily, které podtrhují kombinaci komfortu a
luxusu. Kvalitní dokončovací materiály a promyšlené interiéry reflektují vysoký
standard výstavby, typický pro developera Iman.

Centrem celého projektu je rozsáhlá wellness zóna s infinity bazénem,
luxusním spa, prostorem pro jógu, dětským hřištěm a relaxačními zónami.
Obyvatelé mohou využívat také moderně vybavenou posilovnu a smart home
systémy. Tento komplex je ideální jak pro rodiny, tak pro aktivní jednotlivce –
přináší životní styl inspirovaný zdravím a pohodou.

Investiční příležitost a platební plán

Platební plán je rozdělen na 60 % během výstavby a 40 % při předání
nemovitosti, které je plánováno na první čtvrtletí roku 2029. Projekt je navíc
vhodný pro získání zlatého víza, což z něj činí atraktivní investici pro

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

zahraniční kupce.

Lokalita

Motor City je dynamická čtvrť, která spojuje městský životní styl s tématem
motorsportu a automobilismu. Tato originální a živá lokalita nabízí nejen
jedinečnou atmosféru, ale i praktické výhody pro každodenní život. Projekt
Sierra by Iman se nachází pouhých 550 metrů od budoucí stanice metra a v
pěší vzdálenosti od čtyř nákupních center, což zajišťuje výbornou občanskou
vybavenost i snadnou dostupnost do všech částí Dubaje. Díky kombinaci
výborné dopravní dostupnosti a dostatku zelených ploch je Motor City
atraktivní volbou jak pro trvalé bydlení, tak pro investici do krátkodobých
pronájmů typu Airbnb.

Základní fakta

Celkový počet jednotek: 593
Vybavení komplexu: dětské hřiště, luxusní wellness, prostor pro jógu,
relaxační zóna, infinity bazén, posilovna, exkluzivní recepce, 5 obchodních
prostor (supermarket, kavárna, restaurace)
Dispozice: studio až 4ložnicové s bazénem
Garáž/parkování: ano
Termín dokončení výstavby: Q1/2029

Kontakt

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Natálie Jelínková

natalie.jelinkova@rellox.com

+420 606 038 217

mailto:natalie.jelinkova@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

